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Statistikk trygdemisbruk første tertial 2013 
 
Tabell 1: Antall personer og beløp anmeldt per 1. tertial 2013 

   

 
Antall personer* Anmeldt beløp 

I alt 417 71 560 895 
Østfold 17 2 544 593 
Akershus 59 8 534 930 
Oslo 74 11 899 557 
Hedmark 18 3 828 686 
Oppland 14 2 253 274 
Buskerud 29 4 774 842 
Vestfold 28 6 051 940 
Telemark 24 4 545 846 
Aust-Agder 1 122 968 
Vest-Agder 16 2 315 945 
Rogaland 35 5 698 834 
Hordaland 19 6 046 653 
Sogn og Fjordane 0 0 
Møre og Romsdal 20 4 057 519 
Sør-Trøndelag 10 1 867 008 
Nord-Trøndelag 11 906 302 
Nordland 18 2 390 365 
Troms 12 1 954 757 
Finnmark 12 1 766 876 
Bosatt i utlandet 0 0 

   * 28 personer er anmeldt for medvirkning. 
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Tabell 2: Utvikling i anmeldelser per 1. tertial 2011 til 2013. Antall 
personer 

    

 
2011 2012 2013 

I alt* 409 369 417 
Østfold 6 13 17 
Akershus 43 25 59 
Oslo 67 60 74 
Hedmark 16 20 18 
Oppland 16 11 14 
Buskerud 28 22 29 
Vestfold 21 14 28 
Telemark 25 11 24 
Aust-Agder 11 3 1 
Vest-Agder 26 17 16 
Rogaland 39 48 35 
Hordaland 14 35 19 
Sogn og Fjordane 2 3 0 
Møre og Romsdal 3 17 20 
Sør-Trøndelag 31 28 10 
Nord-Trøndelag 21 7 11 
Nordland 22 11 18 
Troms 11 14 12 
Finnmark 6 6 12 
Bosatt i utlandet 1 4 0 

    I tallene for 2011 og 2012 er henholdsvis 33 og 34 medvirkere inkludert. 
I 2013 er  28 medvirkere inkludert. 
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Tabell 3: Sakstyper i anmeldelser per 1. tertial 2013* 

     Antall saker Anmeldt beløp 
I alt 450 71 560 895 
Arbeidsavklaringspenger** 66 10 600 250 
Barnetrygd 20 1 251 540 
Dagpenger 263 32 549 353 
Enslig forsørger-stønad 25 6 240 982 
Foreldrepenger/engangsstønad 6 1 086 880 
Sykepenger 48 12 252 183 
Uførepensjon 14 7 257 999 
Annet 8 321 708 

   *Antall saker er høyere enn antall anmeldte personer fordi flere personer er  
anmeldt for bedrageri av flere ytelser, for eksempel både sykepenger 
og uførepensjon. Områder med få saker er slått sammen til "annet". 

   **Den 1. mars 2010 ble tidsbegrenset uførepensjon, rehabiliteringspenger og   
attføringsytelser erstattet med arbeidsavklaringspenger. 
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Tabell 4: Utvikling 2011 til 2013, per 1. tertial. Antall saker * 

    

 
2011 2012 2013 

I alt 441 389 450 
Arbeidsavklaringspenger** 54 42 66 
Barnetrygd 35 26 20 
Dagpenger 213 202 263 
Enslig forsørger-stønad 54 47 25 
Foreldrepenger/engangsstønad 8 4 6 
Sykepenger 45 34 48 
Uførepensjon 14 16 14 
Annet 18 18 8 

    *Antall saker er høyere enn antall anmeldte personer fordi flere personer er  
anmeldt for bedrageri av flere ytelser, for eksempel både sykepenger 
og uførepensjon. Områder med få saker er slått sammen til "annet". 

 
    **Den 1. mars 2010 ble tidsbegrenset uførepensjon, rehabiliteringspenger og   
attføringsytelser erstattet med arbeidsavklaringspenger. 
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Tabell 5: Utvikling 2011 til 2013, per 1. tertial.  Anmeldt beløp   

    
    
 

2011 2012 2013 
I alt 60 166 155 63 915 168 71 560 895 
Arbeidsavklaringspenger** 8 773 056 6 577 583 10 600 250 
Barnetrygd 1 831 002 2 189 461 1 251 540 
Dagpenger 20 401 981 26 360 249 32 549 353 
Enslig forsørger-stønad 11 702 972 10 261 202 6 240 982 
Foreldrepenger/engangsstønad 1 374 562 277 330 1 086 880 
Sykepenger 9 670 590 8 498 409 12 252 183 
Uførepensjon 5 213 367 7 796 796 7 257 999 
Annet 1 198 625 1 954 138 321 708 

    **Den 1. mars 2010 ble tidsbegrenset uførepensjon, rehabiliteringspenger og   
 attføringsytelser erstattet med arbeidsavklaringspenger. 
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Tabell 6: Fylkesvis utvikling, per 1. tertial, beløp i anmeldelser 2011 - 2013 

    

 
2011 2012 2013 

I alt 60 166 155 63 915 168 71 560 895 
Østfold 673 726 2 171 487 2 544 593 
Akershus 9 953 090 5 940 186 8 534 930 
Oslo 12 491 687 11 880 452 11 899 557 
Hedmark 1 772 866 2 443 798 3 828 686 
Oppland 1 523 690 1 614 970 2 253 274 
Buskerud 3 624 681 4 461 677 4 774 842 
Vestfold 3 191 057 3 256 421 6 051 940 
Telemark 3 862 336 1 385 630 4 545 846 
Aust-Agder 1 562 781 960 871 122 968 
Vest-Agder 3 051 920 1 789 698 2 315 945 
Rogaland 4 137 237 7 681 542 5 698 834 
Hordaland 2 771 031 5 963 651 6 046 653 
Sogn og Fjordane 162 388 1 142 643 0 
Møre og Romsdal 377 257 3 097 536 4 057 519 
Sør-Trøndelag 3 546 251 3 700 842 1 867 008 
Nord-Trøndelag 1 985 309 621 616 906 302 
Nordland 2 468 061 1 037 282 2 390 365 
Troms 2 241 720 2 722 555 1 954 757 
Finnmark 445 653 514 860 1 766 876 
Bosatt i utlandet 323 414 1 527 451 0 
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